

מבטח שמיר מדווחת על התקדמות משמעותית בזרוע האנרגיה:

הממשלה אישרה את הקמת תחנת הכוח "קסם" במטרה להתמודד עם מחסור החשמל הצפוי בגוש דן

- תחנת הכוח קסם אנרגיה בע"מ הינה בבעלות משותפת החברה עם קיבוץ גבעת השלושה ויזמים פרטים, מבטח שמיר מחזיקה בה באמצעות חברת הבת ב-53% מהון המניות
- תחנת קסם כוללת תוכנית לתחנת כוח המופעלת בגז טבעי בהספק של כ-780 מגה וואט בשטחי קיבוץ גבעת השלושה

29 למאי 2023, ישראל, (ת"א: מבשמ) מבטח שמיר מתכבדת להודיע כי בהתאם להודעת מזכיר הממשלה שפורסמה ביום 28 במאי 2023 אישרה ממשלת ישראל את התוכנית לתשתיות לאומיות (תת"ל 98) שעניינה הקמת תחנת הכוח קסם אותה צפויה להקים קסם אנרגיה בע"מ, חברה בת של החברה בה מחזיקה החברה 53% מהון המניות.

תחנת קסם כוללת תוכנית לתחנת כוח המופעלת בגז טבעי בהספק של כ-780 מגה וואט בשטחי קיבוץ גבעת השלושה. תוכנית תחנת קסם, שקודמה כתוכנית תשתית לאומית, אושרה בוועדה לתשתיות לאומיות ("ות"ל") בדצמבר 2021 ובהתאם לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965, נדרשה התוכנית לאישור הממשלה כאמור.

*לפרטים נוספים ראו ביאור 10א(3)ב(ב) לדוחותיה הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2022 אשר פורסמו ביום 29 במרץ 2023 (אסמכתא: 2023-01-034530) המובאים בזאת על דרך ההפניה.

אודות החברה

מבטח שמיר אחזקות בע"מ הינה אחת מחברות האחזקה הוותיקות והמובילות בשוק ההון הישראלי ומאחוריה הרבה הצלחות עסקיות אותן צברה במהלך מעל 30 שנות פעילותה. בין העסקאות הבולטות שביצעה ניתן למנות את מכירת "תנובה" לתאגיד הסיני הענק "ברייטפוד", מכירת ליפמן לוריפון, מכירת סולבר ל CHS וכיו"ב. מבטח שמיר הוכיחה במהלך השנים את יכולתה לייצר ערך משמעותי לציבור משקיעיה לרבות תשואת דיבידנד, תוך שמרנות ורמת מינוף נמוכה.

לחברה 4 מגזרי פעילות, היוצרים תיק השקעות ורסטילי ומגוון: נדל"ן, אנרגיה, מימון וטכנולוגיה. רוב פעילות החברה בישראל ורק חלק קטן מהשקעותיה הינו מחוץ לישראל במדינות כמו ארה"ב והודו.

לחברה בעלות בנכסי מקרקעין שונים, המיועדים לשימושים עסקיים דוגמת מסחר, משרדים, תעשייה, מגורים ועוד. הנכס המוביל בפורטפוליו הנדל"ן של החברה הוא חברת מגדלי הוד השרון בע"מ, שהינה חברה פרטית, העוסקת בהקמת פארק משרדים לתעשיות עתירות ידע בהוד השרון ובבעלותה קרקע בשטח כולל של 30 דונם באזור התעשייה נווה נאמן שבעיר. מבטח שמיר מחזיקה ב-42.3% מהון המניות של החברה.

בנוסף, למבטח שמיר מספר פעילויות נדל"ן בארץ (בהרצליה וברמת גן) וכן בארה"ב ובהודו. במסגרת פעילותה בתחום האנרגיה כלולות מספר השקעות ביניהן, תחנת הכוח "אלון תבור" באמצעות השותפות עם חברת MRC Alon Tavor Power Ltd וכן חברת "קסם אנרגיה", העוסקת בקידום פרויקט להקמת תחנת כוח מופעלת בגז טבעי של 780 מגה וואט בשטחי קיבוץ גבעת השלושה ושם היא רשאית להקים תחנה גדולה יותר כפוף לאישור הוועדה לתשיות לאומיות. למבטח שמיר החזקה בקסם אנרגיה של 53%, כשיתר בעלי המניות הם האגודה השיתופית של החזקות הקיבוץ ויזמים פרטיים אחרים.

למבטח שמיר פעילות בתחום המימון כאשר הבולטת בהשקעותיה הינה חברת מניף שירותים פיננסיים בע"מ הציבורית, המעמידה מימון ליזמים בענף הבנייה. בבעלות מניף תיק אשראי של מיליוני ש"ח והינה אחת מחברות האשראי החוץ בנקאי בעלות השווי הגבוה ביותר בישראל. שיעור ההחזקה של מבטח שמיר בה כ-49%.

במסגרת פעילות החברה בתחום הטכנולוגיה, משקיעה מבטח שמיר בחברות סטארט אפ בכל אחד משלבי התפתחותן. הפורטפוליו של החברה כולל מספר חברות מתעשיות שונות בהיי-טק בתחומי ביומד, אגרו-טק, אבטחת מידע וכיוצ"ב. כמו כן, מבטח שמיר פועלת במגזר הטכנולוגיה דרך השקעה בקרנות הון סיכון ובפורטפוליו שלה 3 קרנות השקעה.

מבטח-שמיך

אחוקת בע"מ

MIVTACH-SHAMIR
Holdings Ltd.

IRM

קודם כל משקיעים

לאתר החברה:

[/https://msgroup.co.il](https://msgroup.co.il)